החידוש עשוי להיות רחב יותר או מצומצם
יותר מן הצירוף הכבול שבמקור )ראו דוגמות בסעיף 2(. ליצירת חידוש מסוג זה ולשימוש בו בטקסט

יש מספר מטרות.

להגדרות נוספות עיינו: מורשת, תשכ"ז, פרוכטמן, תשכ"ח, תשס"ז, הערך: צירוף כבול בתוך: פרוכטמן, שלזינגר 2
ושראל )בהתקנה(, לנדאו, 1970, עמ' 85-80, במיוחד עמ' 83-80, 1971, תשל"ח, תש"ם, ניר, תשל"א, תשל"ח, פרק
1994, עמ', 47-40, מרכוס, תשנ"ז, 1990, מירקין, תשנ"א, שלזינגר, 1973, זילברשטיין, 13, תשנ"ו, תשנ“ז, ויינריך,

2001, סוברן, תשנ"ז, תש"ס, טרומר, 2001, עמ' 14-9 ואחרים.